

PATVIRTINTA
Šiaulių dailės galerijos direktoriaus
2025 m. vasario 27 d. įsakymu Nr.V-4(1.1.E)

**ŠIAULIŲ DAILĖS GALERIJOS KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2022-2024 METŲ PROGRAMOS
ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO ATASKAITA**

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdytojai	Įvykdymo terminas	Laukiamo rezultato kriterijai	Priemonės vertinimo kriterijai
1.	Priminimas įstaigos darbuotojams apie viešųjų ir privačių interesų deklaracijų pateikimą ir įstaigos darbuotojų pateiktų viešųjų ir privačių interesų deklaracijų patikrinimas	Administracinės veiklos specialistas	Kiekvienų metų I ketvirtį. Naujai priimtų darbuotojų – per mėnesį nuo darbo sutarties įsigaliojimo.	Darbuotojams suteikta informacija ir priminimas apie pareigų vykdymą	Viešųjų ir privačių interesų deklaracijos pateiktos PINREG-VTEK
2.	Viešųjų pirkimų nešališkumo deklaracijų patikrinimas	Administracinės veiklos specialistas	Pagal poreikį	VPI įstatymo nuostatų vykdymas	Pildoma kasmet
3.	Darbuotojų švietimas korupcijos prevencijos tema formaliomis priemonėmis (mokymai, testai) ir neformaliomis priemonėmis (apklausa, informavimas apie aktualius straipsnius, dalinimasis informacija ir pan.)	Už korupciją atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo, Korupcijos prevencijos darbo grupė	Nuolat	Darbuotojams suteiktos žinios korupcijos prevencijos srityje padės efektyviau kovoti su galimomis korupcijos apraiškomis.	Darbuotojai dalyvavo mokymuose tema „Korupcijos prevencija. Pranešėjų apsauga“. „Korupcijos prevencijos veiksmų planų parengimas teoriniai ir praktiniai aspektai“.
4.	Sudaryta galimybė bet kuriam asmeniui informuoti apie korupcinio pobūdžio veikas	Už korupciją atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo	Nuolat	Sudaryta informavimo galimybė įstaigos svetainėje pranešti apie korupcinio pobūdžio veikas	Korupcinio pobūdžio teisės pažeidimų Šiaulių Šiaulių dailės galerijoje 2024 m. nebuvo nustatyta.

5.	Korupcijos prevencijos priemonių 2022-2024 m. veiksmų plano, Atsparumo korupcijai politikos parengimas, dovanų politikos atnaujinimas, įgyvendinimo priežiūra	Už korupciją atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo	Nuolat	Darbuotojai supažindinti su reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, vertinimo, registravimo ir eksponavimo tvarka.	Prengtas Šiaulių dailės galerijos dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas, taip pat reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, vertinimo, registravimo ir eksponavimo tvarkos aprašas.
6.	www.siauliugalerija.lt skyriaus „Korupcijos prevencija“ informacijos atnaujinimas	Už korupciją atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo	Nuolat	Svetainės atitikimas galiojantiems Lietuvos Respublikos teisės aktams, darbuotojų švietimas, siekiant sumažinti korupcijos pasireiškimo riziką.	Interneto svetainėje sukurtos skiltys skelbi korupcijos prevenciją įstaigoje reglamentuojančius dokumentus. Sukurta skiltis, skirta informuoti apie korupcijos pasireiškimo tikimybę. Paskelpta informacija apie subjektus atsakingus už korupcijos prevenciją įstaigoje. Paskelbtas sąrašas pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai.

7.	Fondo pareigybių, kurioms yra keliamas nepriekaištingos reputacijos reikalavimas, sąrašo sudarymas ir skelbimas interneto svetainėje, paskelbtos informacijos atnaujinimas	Už korupciją atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo	Pagal poreikį	Poreikio 2022-2024 metais nebuvo	-
8.	Pranešimų apie galimus pažeidimus arba neteisėtus įstaigos darbuotojų veiksmus pateiktų anoniminiu būdu, įvertinimas ir viešinimas	Už korupciją atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo	Nuolat	2022-2024 metais nenustatyta korupcinio pobūdžio teisės pažeidimų.	-